
UCHWAŁA NR X/126/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Cieszyna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1 Zmienić uchwałę Nr IX/119/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Cieszyna na rok 2025, w ten sposób, że: 
1) zwiększyć dochody budżetu miasta 

o kwotę 15 000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększyć wydatki budżetu miasta 
o kwotę 15 000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w miejsce dotychczasowego załącznika nr 6 pt. „Wydatki majątkowe” wprowadzić nowy, o tym 
samym tytule, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w miejsce dotychczasowego załącznika nr 8 pt. „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu” 
wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 Dochody budżetu po zmianach wynoszą 284 201 011,19 zł 
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 295 726 665,64 zł 
Deficyt w kwocie    11 525 654,45 zł 
- pokrywany będzie z kredytów w wysokości 11 525 654,45 zł. 
§ 3 Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/126/25 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 9 stycznia 2025 roku

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

bieżące
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

0,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(3+4+5)

308 100,00 15 000,00 323 100,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300 000,00 15 000,00 315 000,00

249 265 746,00 15 000,00 249 280 746,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 296 042,05 2 296 042,05

34 920 265,19 34 920 265,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 413 378,84 3 413 378,84

284 186 011,19 15 000,00 284 201 011,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 709 420,89 5 709 420,89
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/126/25 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 9 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

90005

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek 

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

4 954 180,00 4 834 180,00 4 712 180,00 3 746 240,00 965 940,00 3 000,00 119 000,00 120 000,00 120 000,00

515 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 500 000,00 500 000,00

5 469 180,00 4 849 180,00 4 727 180,00 3 746 240,00 980 940,00 3 000,00 119 000,00 620 000,00 620 000,00

Zarządzanie 
kryzysowe

111 000,00 111 000,00 111 000,00 111 000,00

515 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 500 000,00 500 000,00

626 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 500 000,00 500 000,00

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

38 109 276,31 22 049 151,37 21 912 715,16 671 123,35 21 241 591,81 5 000,00 1 000,00 130 436,21 16 060 124,94 16 059 124,94 1 155 237,44 1 000,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

37 609 276,31 22 049 151,37 21 912 715,16 671 123,35 21 241 591,81 5 000,00 1 000,00 130 436,21 15 560 124,94 15 559 124,94 1 155 237,44 1 000,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

13 224 673,65 244 436,21 114 000,00 114 000,00 130 436,21 12 980 237,44 12 980 237,44 1 155 237,44

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

12 724 673,65 244 436,21 114 000,00 114 000,00 130 436,21 12 480 237,44 12 480 237,44 1 155 237,44

295 711 665,64 246 353 227,32 186 188 626,13 115 037 418,68 71 151 207,45 40 192 370,00 11 334 398,75 2 137 832,44 6 500 000,00 49 358 438,32 48 957 438,32 3 304 955,69 401 000,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

515 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 500 000,00 500 000,00

295 726 665,64 246 368 227,32 186 203 626,13 115 037 418,68 71 166 207,45 40 192 370,00 11 334 398,75 2 137 832,44 6 500 000,00 49 358 438,32 48 957 438,32 3 304 955,69 401 000,00
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Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr X/126/25

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 9 stycznia 2025 roku

zmieniający Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr IX/119/24 

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 18 grudnia 2024 roku

WYDATKI  MAJĄTKOWE
wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Dz. Rozdz. Nazwa 2025

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60002 Infrastruktura kolejowa

wydatki majątkowe

60004 Lokalny transport zbiorowy

wydatki majątkowe

Modernizacja cieszyńskiej komunikacji zbiorowej poprzez zakup autobusów elektrycznych

60014 Drogi publiczne powiatowe

wydatki majątkowe

60016 Drogi publiczne gminne

wydatki majątkowe

Rozbudowa infrastruktury związanej ze zrównoważoną mobilnością miejską w Cieszynie

Modernizacja dróg gminnych

Modernizacja dróg gminnych (Polski Ład)

Przebudowa dróg gminnych na potrzeby rozwoju cieszyńskiej komunikacji zbiorowej

Modernizacja kanalizacji deszczowej na terenie Miasta Cieszyna

Zakup sprzętu samochodowego na potrzeby MZD

Przebudowa ulicy Motokrosowej w Cieszynie

Infrastruktura rowerowa – przedłużenie ul. Rady Narodowej Księstwa Cieszyńskiego

60095 Pozostała działalność

wydatki majątkowe

Utwardzenie i uporządkowanie terenu przy ul. Solnej oraz ul. Czarny Chodnik w Cieszynie

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki majątkowe

Wykupy gruntów i nieruchomości

Urządzenia kanalizacyjne

24 295 316,23

13 515,66

13 515,66

Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów- Bielsko- Biała jako niezbędny 
element połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn- Skoczów- Bielsko- Biała- 
Wadowice- Kraków)

13 515,66

738 000,00

738 000,00

738 000,00

3 359 997,00

3 359 997,00

Rozbudowa drogi powiatowej 2693S - ul. Przepilińskiego - na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Stawową do skrzyżowania z ul. Kajzara - pomoc dla Powiatu

1 604 367,00

Rozbudowa drogi powiatowej 2702S – ul. Słowiczej w Cieszynie wraz z przebudową 
skrzyżowania z ul. Hallera - pomoc dla Powiatu 

1 680 630,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2598 ul. Michejdy i Londzina w Cieszynie – pomoc dla 
Powiatu

75 000,00

19 721 824,46

19 721 824,46

176 000,00

Przebudowa układu komunikacyjnego wraz z opracowaniem stałej organizacji ruchu na osiedlu 
ZOR (Strzelców Podhalańskich, Trzanowskiego) 50 000,00

500 000,00

2 588 896,99

100 000,00

50 000,00

Wykonanie przepustów pod drogą publiczną ul. Pawła Dombke służących do odwodnienia 
przyległych terenów zalewowych

60 933,84

Rozbudowa ul. Hażlaskiej w Cieszynie w ramach zadania "Modernizacja dróg gminnych" 
(Polski Ład)

12 612 230,63

1 000 000,00

2 500 000,00

Przebudowa kanalizacji wzdłuż ulic Trzech Braci, Sejmowej oraz fragmentu ul. Śrutarskiej w 
Cieszynie wraz z odtworzeniem nawierzchni jezdni

42 435,00

41 328,00

461 979,11

461 979,11

Zamknięcie składowiska odpadów obojętnych zlokalizowanego przy ul. Frysztackiej w 
Cieszynie

300 000,00

161 979,11

1 883 955,70

1 483 955,70

1 483 955,70

1 000 000,00

50 000,00

Zabezpieczenie obiektów położonych przy ul. Śrutarskiej 39 w Cieszynie wraz z realizacją 
postanowień organów nadzoru

383 955,70

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327ACD1E-691A-4B27-B8B3-918D859418FD. Podpisany Strona 4 z 8



Dz. Rozdz. Nazwa 2025

1 2 3 4

70095 Pozostała działalność

wydatki majątkowe

Dokapitalizowanie ZBM Sp. z o.o.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki majątkowe

Modernizacja zespołu budynków cieszyńskiego Ratusza (Polski Ład)

Cyberbezpieczny Samorząd 

Modernizacja budynków Ratusza

Zakup samochodu typu minibus dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Cieszynie

Modernizacja rozdzielni elektrycznej w budynku MZD Liburnia 4

Modernizacja systemów informatycznych i obsługi MZD

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne Centrum Usług Wspólnych

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75404 Komendy wojewódzkie Policji

wydatki majątkowe

75412 Ochotnicze straże pożarne

wydatki majątkowe

Wymiana poszycia dachu na budynku remizy OSP Cieszyn - Boguszowice

75416 Straż gminna (miejska)

wydatki majątkowe

Rozbudowa i modernizacja monitoringu wizyjnego Cieszyna

75421 Zarządzanie kryzysowe

wydatki majątkowe

Zabezpieczenie terenu i obiektów przy ulicy Głębokiej w Cieszynie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

wydatki majątkowe

80104 Przedszkola

wydatki majątkowe

Edukacja cieszy

Modernizacja systemu wentylacji w kuchni Przedszkola Nr 2

Modernizacja węzła kuchennego w Przedszkolu Nr 4

852 POMOC SPOŁECZNA

85202 Domy pomocy społecznej

wydatki majątkowe

Modernizacja kotłowni DSS

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki majątkowe

Adaptacja terenu poprzemysłowego w rejonie Al. Łyska w Cieszynie na nowe funkcje 
gospodarczo-społeczne

50 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

3 010 484,00

2 910 484,00

2 910 484,00

1 783 484,24

761 999,76

100 000,00

200 000,00

25 000,00

40 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

620 000,00

17 000,00

17 000,00
Wykonanie badań gruntowych oraz partycypacja w kosztach dokumentacji projektowej 
budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie 17 000,00

43 000,00

43 000,00

27 000,00

Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP Cieszyn-Marklowice poprzez naprawę i 
zabezpieczenie antykorozyjne dachu budynku remizy 16 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

695 164,17

131 445,68

131 445,68

Przystosowanie budynku szkolnego po Gimnazjum Nr 1 w Cieszynie do obecnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych

50 000,00

Poprawa stanu bezpieczeństwa poprzez wymianę oświetlenia w Szkole Podstawowej Nr 5 z 
Oddziałami Integracyjnymi

81 445,68

563 718,49

563 718,49

373 718,49

180 000,00

10 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

Wykonanie instalacji systemu sygnalizowania pożaru, oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego 
oraz instalacji sygnalizacji przywoławczej oraz ochrony przepięciowej w DSS

100 000,00

50 000,00

15 560 124,94

1 130 000,00

1 130 000,00
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Dz. Rozdz. Nazwa 2025

1 2 3 4

Dofinansowanie zadań w zakresie uporządkowania gospodarki wodno - ściekowej

Budowa sieci wodociągowej w rejonie węzła drogi ekspresowej S52 w Krasnej w Cieszynie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie Al. Piastowskiej

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Dzikiej i Sarniej

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Pszennej

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Langera, Ładna

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w rejonie ul. Zielonej

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki majątkowe

Modernizacja placów zabaw na terenie miasta Cieszyna

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

wydatki majątkowe

Ciepłe Mieszkanie

Kompensacja mocy biernej w obiektach Miasta Cieszyna

Wdrożenie programu wymiany nieefektywnych źródeł ciepła w budynkach komunalnych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki majątkowe

Przebudowa oraz doświetlenie przejść dla pieszych na terenie miasta Cieszyna

Modernizacja systemu oświetlenia miasta Cieszyna - etap III (Polski Ład)

90095 Pozostała działalność

wydatki majątkowe

Uzupełnienie wkładów do spółek

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki majątkowe

Modernizacja dachu na budynku COK "Dom Narodowy"

Rewitalizacja podłogi scenicznej Teatru im. Adama Mickiewicza w Cieszynie

92116 Biblioteki

wydatki majątkowe

Modernizacja budynku Książnicy Cieszyńskiej w Cieszynie przy ulicy Menniczej 46

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki majątkowe

92195 Pozostała działalność

wydatki majątkowe

Góra Zamkowa w Cieszynie turystycznym skarbem regionu

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe

wydatki majątkowe

92695 Pozostała działalność

wydatki majątkowe

Wykonanie studni głębinowych wraz z instalacją nawadniania boisk

100 000,00

100 000,00

100 000,00

65 000,00

65 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią i kanałem ciśnieniowym w rejonie 
ulic Zajęczej, Lisiej, Kościelnej 100 000,00

580 000,00

20 000,00

532 357,50

532 357,50

176 457,50

Renowacja pomnika MIESZKA I (Polski Ład- Rządowy Program Odbudowy Zabytków) 355 900,00

12 480 237,44

12 480 237,44

Wsparcie działań proefektywnościowych związanych z ograniczeniem niskiej emisji: - 
dofinansowanie zadań w zakresie ograniczenia niskiej emisji

50 000,00

10 720 000,00

55 000,00

Poprawa efektywności energetycznej jednostek miejskich Miasta Cieszyna poprzez budowę 
instalacji fotowoltaicznych

1 155 237,44

500 000,00

1 416 530,00

1 416 530,00

50 000,00

1 366 530,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

2 254 212,67

741 120,27

741 120,27

100 000,00

Rewitalizacja Teatru im. A. Mickiewicza w Cieszynie (Polski Ład – Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków) 521 120,27

120 000,00

710 714,00

710 714,00

50 000,00

Modernizacja budynku Książnicy Cieszyńskiej wraz z wdrożeniem nowej oferty dla seniorów 
oraz dzieci i młodzieży

660 714,00

167 378,40

167 378,40

Renowacja zabytkowych figur świętych Antoniego oraz Floriana dział Antoniego Stanettiego w 
Parku Pokoju w Cieszynie

167 378,40

635 000,00

635 000,00

Wykonanie elewacji Bastei Zamku Cieszyn (Polski Ład- Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków)

585 000,00

50 000,00

889 180,61

320 000,00

320 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko- Orlik 2012" przy Szkole Podstawowej Nr 
6 w Cieszynie 320 000,00

569 180,61

569 180,61

5 000,00
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Dz. Rozdz. Nazwa 2025

1 2 3 4

Zakup akumulatorów do urządzeń czyszczących

„O! Hallera!” - Leśna strefa ciszy i relaksu w centrum Cieszyna (Budżet Obywatelski)

Kalisteniczny park wspólnego treningu (Budżet Obywatelski)

Bliscy sąsiedzi – miejsce spotkań mieszkańców Mnisztwa (Budżet obywatelski)

Gdzie bobry, tam pstrąg z grilla dobry (Budżet obywatelski)

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

17 000,00

240 000,00

120 800,00

124 880,61

61 500,00

49 358 438,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327ACD1E-691A-4B27-B8B3-918D859418FD. Podpisany Strona 7 z 8



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr X/126/25
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 9 stycznia 2025 roku

zmieniający Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr IX/119/24 

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 18 grudnia 2024 roku

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

Lp. TREŚĆ KWOTA

1 2 3

PRZYCHODY BUDŻETU

1. Z KREDYTÓW

2. ZE SPŁATY UDZIELONYCH POŻYCZEK

3. RAZEM PRZYCHODY (1 + 2)

4. DOCHODY BUDŻETU

5. RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU (3 + 4)

ROZCHODY BUDŻETU

6. SPŁATA

-  KREDYTÓW

-  POŻYCZEK

7. UDZIELONE POŻYCZKI

8. RAZEM ROZCHODY (6 + 7)

9. WYDATKI BUDŻETU

10. RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU (8 + 9)

18 775 457,45

w tym: na realizację programów i projektów realizowanych z 
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych

3 300 000,00

350 000,00

19 125 457,45

284 201 011,19

303 326 468,64

5 900 000,00

1 349 803,00

w tym: na realizację programów i projektów realizowanych z 
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych

5 900 000,00

350 000,00

7 599 803,00

295 726 665,64

303 326 468,64
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